Ime Prezime Naziv kolegija Email
Sanja Antolis Primjena racunala u nastavi matematike [sanjantolis@yahoo.com
Marija Barkidija Racunarski praktikum 3 marija.barkidija@gmail.com
Metodika nastave informatike 2,
Metodicka praksa iz informatike u predrag.brodanac@skole.hr
Predrag |Brodanac srednjoj Skoli
Aneta Copic Primjena rac¢unala u nastavi matematike [aneta.copic@skole.hr
Boris Cota Makroekonomika bcota@efzg.hr
Analizai prin}jena ékolski.h propisa i“ | marina.duranovic@ufzg.hr
dokumentacije, Pedagogija 1 - Teorija i
Marina Duranovi¢ [praksa odgoja i obrazovanja
Nikola Grubisic¢ Upravljanje financijskom imovinom nikola.grubisic@gmail.com
Tomislav [Hrkac Grada racunala tomislav.hrkac@fer.hr
Marijana |[lvanov Financijska trzista mivanov@efzg.hr
Odabrane statisticke metode u
Anamarija |Jazbec biomedicini jazbec@sumfak.hr
Ante Jelci¢ Poslovne simulacije antejelcic@gmail.com
Leonardo |Jelenkovi¢ |Operacijski sustavi leonardo.jelenkovic@fer.hr
Metodika nastave informatike 1,
Metodicka praksa iz informatike u ines.kniewald@gmail.com
Ines Kniewald osnovnoj skoli
Osnove psihologije odgoja i obrazovanja
— psihologija li¢nosti, Drustveno tajana.ljubingolub@ufzg.hr
Tajana Ljubin-Golub[neprihvatljivo ponasanje
Didaktika 1 - Kurikulumski pristup,
Didaktika 2 - Poucavanje i nastava, nevenka.maras@mail.ufzg.hr
Nevenka |Maras Komunikacija u odgoju i obrazovanju
Didaktika 1 - Kurikulumski pristup,
Didaktika 2 - Poucavanje i nastava, borna.nemet@unizg.ufzg.hr
Borna Nemet Komunikacija u odgoju i obrazovanju
Metodologija istrazivanja odgoja i o )
Sinisa Opic¢ obrazovanja sinisa.opic@ufzg.hr
Napredne baze podataka, Poslovna )
Ognjen Orel inteligencija ognjen.orel@srce.hr
dpenzar@gmail.com,
Drazen Penzar Poslovne simulacije drazen.penzar@kyndryl.com
Psihologija ucenja i poucavanja,
Prevencija zlostavljanja i rizicnog
Ema Petricevi¢  [ponasanja ema.petricevic@ufzg.hr
Martina |Pezer Ekonomika javnog sektora martina.pezer@ijf.hr
Mario Radakovi¢  [Poslovne simulacije mario_radakovic@yahoo.com
Silvia Rogosic Sociologija obrazovanja silvia.rogosic@ufzg.hr
Ps?hologija uE“enja i_pCfuTEavan.ja, daria.rovan@ufzg.hr
Psihopatologija u djetinjstvu i
Daria Rovan adolescenciji, Razvojna psihologija




Metodika nastave matematike 3,

Sanja Stilinovic Metodika nastave matematike 4 s.stilinovic@osas.hr
hrvoje.strepacki@atos.net
Hrvoje Strepacki Upravljanje softverskim projektima hrvoje.strepacki@math.hr
Kristina Sori¢ Dinamicki sustavi u ekonomiji kristina.soric@croatia.rit.edu
Primjena racunala u nastavi matematike,
Metodika nastave matematike 1, eva.spalj@gmail.com
Eva Spalj Metodika nastave matematike 2
Daria Tot Kultura (samo)vrednovanja daria.tot@ufzg.hr
llko Vrankié Mikroekonomika ivrankic@efzg.hr
boris.vujcic@hnb.hr,
Boris Vujci¢ Monetarna ekonomika ivancica.buncic@hnb.hr
Ana Znidarec Pedagogija 2 - Obrazovni sustavi ana.znidarec.cuckovic@kif.unizg.hr

Cuckovié




